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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter Inge Riedel KSV Hannover Land
Schiedsrichter Frank Bernstein KSV Hannover Land
Starter Heinrich Tann KSV Hannover Land
Starter  N.N. SV Garbsen
Schwimmrichter 1  Schiedsrichter KSV Hannover Land
Schwimmrichter 2 Gent Wellhausen WSG Wunstorf
Sprecher 1 Frank Krumfuss SC Barsinghausen
Auswerter 1 Frank Glitz KSV Hannover Land
Auswerter 2  N.N. TSV Pattensen
Protokollführer Florian Knust TSV Barsinghausen

Zielgericht
Zielrichterobmann  N.N. TSV Pattensen
Zielrichter 1  N.N. SG RethenSarstedt
Zielrichter 2  N.N. SV Burgwedel
Zielrichter 3  N.N. VfL Grasdorf

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann  N.N. WSV Bennigsen
Zeitnehmer Bahn 1  N.N. WSG Wunstorf
Zeitnehmer Bahn 2  N.N. TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 3  N.N. SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 4  N.N. SV Burgwedel
Zeitnehmer Bahn 5  N.N. SG Letter 05
Reservezeitnehmer 1  N.N. SC Altwarmbüchen

Wendegericht
Wenderichterobmann  N.N. SG RethenSarstedt
Wenderichter Bahn 1  N.N. SV Garbsen
Wenderichter Bahn 2  N.N. TSG-Nord-West Langenhagen
Wenderichter Bahn 3  N.N. SV Garbsen
Wenderichter Bahn 4  N.N. SC Altwarmbüchen
Wenderichter Bahn 5  N.N. WSG Wunstorf



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Jugend E Wettkampf 2013

Seite 12

Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

01.06.2013 12:00 Uhr 12:00 Uhr 12:15 Uhr 13:00 Uhr

Wettkampf 1 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Brust weiblich kgW
Wettkampf 4 25m Brust männlich kgW
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 25m Rücken weiblich kgW
Wettkampf 12 25m Rücken männlich kgW
Wettkampf 13 200m Kraul weiblich
Wettkampf 14 200m Kraul männlich
Wettkampf 15 4x25m Freistil (kein Schmetterling), 2x weibl./2x männl. kgW
Wettkampf 16 4x50m Freistil, 2x weibl./2x männl.
Wettkampf 17 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 25m Kraul weiblich kgW
Wettkampf 20 25m Kraul männlich kgW

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn 2 Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 Lea Langheinrich 2004 TSV Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Carolin Köhler 2005 VfL Grasdorf 00:00,00
Bahn 5 Nele Hoffmann 2004 VfL Grasdorf 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn 2 Rosine Oppenborn 2005 TSV Pattensen 00:46,71
Bahn 3 Luna Rauf 2004 SC Barsinghausen 00:35,00
Bahn 4 Louisa Teiwes 2004 TSV Pattensen 00:35,64
Bahn 5 Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:01 Uhr)
Bahn 1 Yvonne Heins 2004 SC Barsinghausen 00:35,00
Bahn 2 Svenja Brennecke 2005 TSV Pattensen 00:34,26
Bahn 3 Metta Elies 2005 TSV Pattensen 00:31,85
Bahn 4 Charlotte Hahm 2004 TSV Pattensen 00:32,00
Bahn 5 Luna Salido Adan 2005 SC Barsinghausen 00:35,00

Lauf 4 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn 1 Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:29,32
Bahn 2 Lea Michelle Ziesenis 2005 TSV Pattensen 00:28,43
Bahn 3 Jasmin Bremer 2004 SG Lehrte/Sehnde 00:28,41
Bahn 4 Juliane Mock 2005 TSV Pattensen 00:28,41
Bahn 5 Caroline Stumm 2005 SC Langenhagen 00:29,10

Lauf 5 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn 1 Paula Schrutt 2005 SC Barsinghausen 00:27,97
Bahn 2 Amelie Gemen 2004 TSV Pattensen 00:25,12
Bahn 3 Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 00:22,00
Bahn 4 Selin Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:24,54
Bahn 5 Delphine Drath 2005 TSV Pattensen 00:27,61
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Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 2 M. Salih Bindal 2004 SV Garbsen 00:00,00
Bahn 3 Thies Glenewinkel 2005 TSV Pattensen 00:36,48
Bahn 4 Tristan Godeck 2004 SV Garbsen 00:40,43

Lauf 2 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn 2 Jan Niklas Zayats 2004 SV Garbsen 00:30,31
Bahn 3 Nils Mazarin 2005 SG RethenSarstedt 00:30,00
Bahn 4 Niko Franke 2005 SC Barsinghausen 00:30,14
Bahn 5 David Eimterbäumer 2004 WSG Wunstorf 00:36,00

Lauf 3 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn 1 Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:30,00
Bahn 2 Kjell-Gustav Brocher 2004 TSV Pattensen 00:28,02
Bahn 3 Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:22,99
Bahn 4 Tim-Ole Groß 2004 SC Barsinghausen 00:27,85
Bahn 5 Sinan Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:30,00

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich kgW
Lauf 1 (ca. 13:04 Uhr)
Bahn 2 Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 Judith Fuhrberg 2006 SG RethenSarstedt 00:42,69
Bahn 4 Emilia Kleinschmidt 2006 SG Letter 05 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn 1 Hannah Lina Pfaffel 2006 SC Barsinghausen 00:35,00
Bahn 2 Carola Fluchtmann 2006 TSV Pattensen 00:31,41
Bahn 3 Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 00:30,01
Bahn 4 Ida Elisabeth Schermer 2006 WSG Wunstorf 00:30,33
Bahn 5 Jessica Metzger 2006 TSV Pattensen 00:34,43

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich kgW
Lauf 1 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Toni Leandro Heide 2006 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 2 Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 Anton Raabe 2006 TSV Pattensen 00:36,98
Bahn 4 Gregor Wien 2006 SG RethenSarstedt 00:42,73
Bahn 5 Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn 1 Jan-Malte Schunder 2006 TSV Pattensen 00:35,63
Bahn 2 Andreas Frankl 2006 SC Altwarmbüchen 00:33,04
Bahn 3 Jebbe Wellhausen 2006 WSG Wunstorf 00:27,53
Bahn 4 Justus Saars 2006 WSG Wunstorf 00:33,00
Bahn 5 Sinan Ince 2006 SV Garbsen 00:33,33

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:10 Uhr)
Bahn 2 Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 01:55,65
Bahn 4 Malina Kasten 2004 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 5 Ariane Werner 2004 SG Lehrte/Sehnde 00:00,00
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 2 (ca. 13:12 Uhr)
Bahn 1 Marieke Harms 2005 SG RethenSarstedt 01:41,00
Bahn 2 Darja Just 2004 SV Garbsen 01:22,98
Bahn 3 Carolin Köhler 2005 VfL Grasdorf 01:15,28
Bahn 4 Nele Wulkopf 2004 WSV Bennigsen 01:16,03
Bahn 5 Yvonne Heins 2004 SC Barsinghausen 01:35,60

Lauf 3 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn 1 Hannah Marie Breitenstein 2004 WSG Wunstorf 01:10,00
Bahn 2 Paula Schrutt 2005 SC Barsinghausen 01:10,00
Bahn 3 Rosine Oppenborn 2005 TSV Pattensen 01:08,63
Bahn 4 Lara Azernovic 2005 SG RethenSarstedt 01:09,60
Bahn 5 Luna Salido Adan 2005 SC Barsinghausen 01:10,00

Lauf 4 (ca. 13:15 Uhr)
Bahn 1 Svenja Brennecke 2005 TSV Pattensen 01:07,68
Bahn 2 Juliane Mock 2005 TSV Pattensen 01:07,09
Bahn 3 Lea Langheinrich 2004 TSV Barsinghausen 01:03,66
Bahn 4 Lisanne Wehde 2004 TSV Pattensen 01:05,16
Bahn 5 Anna-Josephin Heimann 2005 SG Letter 05 01:07,33

Lauf 5 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn 1 Amelie Gemen 2004 TSV Pattensen 01:00,91
Bahn 2 Julika Prelle 2004 TSV Pattensen 01:00,38
Bahn 3 Jasmin Bremer 2004 SG Lehrte/Sehnde 00:59,64
Bahn 4 Caroline Stumm 2005 SC Langenhagen 01:00,30
Bahn 5 Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 01:00,72

Lauf 6 (ca. 13:17 Uhr)
Bahn 1 Lea Michelle Ziesenis 2005 TSV Pattensen 00:58,44
Bahn 2 Metta Elies 2005 TSV Pattensen 00:57,11
Bahn 3 Selin Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:55,91
Bahn 4 Charlotte Hahm 2004 TSV Pattensen 00:56,39
Bahn 5 Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 00:57,69

Lauf 7 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn 1 Delphine Drath 2005 TSV Pattensen 00:55,84
Bahn 2 Louisa Teiwes 2004 TSV Pattensen 00:55,00
Bahn 3 Nele Hoffmann 2004 VfL Grasdorf 00:53,80
Bahn 4 Freya Glenewinkel 2004 TSV Pattensen 00:54,15
Bahn 5 Desminte Kruse 2004 WSV Bennigsen 00:55,60

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 13:21 Uhr)
Bahn 1 Niels Hünichen 2004 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Erik Lorenz 2005 SG RethenSarstedt 01:17,07
Bahn 4 Florian Wickary 2005 SG RethenSarstedt 01:29,72
Bahn 5 Theo Moß 2005 SV Burgwedel 00:00,00
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Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 2 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn 1 Emil Lison 2004 SC Altwarmbüchen 01:16,75
Bahn 2 M. Salih Bindal 2004 SV Garbsen 01:10,48
Bahn 3 Nelo Piepho 2005 SV Garbsen 01:10,00
Bahn 4 Niko Franke 2005 SC Barsinghausen 01:10,00
Bahn 5 Balthasar Bex Baumgarten 2004 SV Garbsen 01:12,34

Lauf 3 (ca. 13:24 Uhr)
Bahn 1 Colin Jamie Bönighausen 2005 SC Altwarmbüchen 01:04,47
Bahn 2 Damian Charemis 2004 SV Garbsen 01:03,68
Bahn 3 Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:59,44
Bahn 4 David Eimterbäumer 2004 WSG Wunstorf 01:01,40
Bahn 5 Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 01:04,36

Lauf 4 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn 1 Sinan Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:58,06
Bahn 2 Nils Mazarin 2005 SG RethenSarstedt 00:53,65
Bahn 3 Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:49,50
Bahn 4 Paul Raabe 2004 TSV Pattensen 00:53,64
Bahn 5 Thies Glenewinkel 2005 TSV Pattensen 00:57,73

Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn 2 Nele Hoffmann 2004 VfL Grasdorf 00:00,00
Bahn 3 Paula Brüggemann 2004 TSV Pattensen 02:05,00
Bahn 4 Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 02:17,63
Bahn 5 Lea Langheinrich 2004 TSV Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:28 Uhr)
Bahn 1 Lisanne Wehde 2004 TSV Pattensen 02:05,00
Bahn 2 Amelie Gemen 2004 TSV Pattensen 02:03,64
Bahn 3 Freya Glenewinkel 2004 TSV Pattensen 01:50,63
Bahn 4 Selin Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 01:52,22
Bahn 5 Jasmin Bremer 2004 SG Lehrte/Sehnde 02:04,34

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn 2 Jan Niklas Zayats 2004 SV Garbsen 00:00,00
Bahn 3 Tim-Ole Groß 2004 SC Barsinghausen 02:04,03
Bahn 4 Sinan Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 02:05,00

Lauf 2 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn 2 Tristan Godeck 2004 SV Garbsen 01:59,33
Bahn 3 Paul Raabe 2004 TSV Pattensen 01:45,00
Bahn 4 Kjell-Gustav Brocher 2004 TSV Pattensen 01:50,00
Bahn 5 M. Salih Bindal 2004 SV Garbsen 01:59,56
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Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn 1 Ariane Werner 2004 SG Lehrte/Sehnde 00:00,00
Bahn 2 Anna-Josephin Heimann 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Marieke Harms 2005 SG RethenSarstedt 01:25,00
Bahn 4 Malina Kasten 2004 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 5 Carolin Köhler 2005 VfL Grasdorf 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Lara Azernovic 2005 SG RethenSarstedt 01:15,21
Bahn 2 Rosine Oppenborn 2005 TSV Pattensen 01:11,63
Bahn 3 Paula Schrutt 2005 SC Barsinghausen 01:10,00
Bahn 4 Yvonne Heins 2004 SC Barsinghausen 01:10,82
Bahn 5 Luna Salido Adan 2005 SC Barsinghausen 01:15,00

Lauf 3 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn 1 Amelie Lorch 2005 SC Barsinghausen 01:10,00
Bahn 2 Hannah Marie Breitenstein 2004 WSG Wunstorf 01:08,00
Bahn 3 Nele Wulkopf 2004 WSV Bennigsen 01:07,60
Bahn 4 Lea Langheinrich 2004 TSV Barsinghausen 01:07,92
Bahn 5 Metta Elies 2005 TSV Pattensen 01:08,71

Lauf 4 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn 1 Darja Just 2004 SV Garbsen 01:05,44
Bahn 2 Miriam Marben 2005 WSV Bennigsen 01:02,91
Bahn 3 Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 01:01,90
Bahn 4 Selin Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 01:02,31
Bahn 5 Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 01:04,91

Lauf 5 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 01:01,06
Bahn 2 Nele Hoffmann 2004 VfL Grasdorf 01:00,19
Bahn 3 Desminte Kruse 2004 WSV Bennigsen 00:59,44
Bahn 4 Julika Prelle 2004 TSV Pattensen 00:59,86
Bahn 5 Charlotte Hahm 2004 TSV Pattensen 01:00,26

Lauf 6 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 1 Caroline Stumm 2005 SC Langenhagen 00:59,18
Bahn 2 Svenja Brennecke 2005 TSV Pattensen 00:57,90
Bahn 3 Delphine Drath 2005 TSV Pattensen 00:56,82
Bahn 4 Louisa Teiwes 2004 TSV Pattensen 00:57,82
Bahn 5 Jasmin Bremer 2004 SG Lehrte/Sehnde 00:58,47

Lauf 7 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 1 Lisanne Wehde 2004 TSV Pattensen 00:56,53
Bahn 2 Luna Rauf 2004 SC Barsinghausen 00:54,87
Bahn 3 Paula Brüggemann 2004 TSV Pattensen 00:50,82
Bahn 4 Lea Michelle Ziesenis 2005 TSV Pattensen 00:53,66
Bahn 5 Juliane Mock 2005 TSV Pattensen 00:55,42

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 2 Niels Hünichen 2004 SG RethenSarstedt 01:46,75
Bahn 3 Erik Lorenz 2005 SG RethenSarstedt 01:18,07
Bahn 4 Florian Wickary 2005 SG RethenSarstedt 01:39,97
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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 2 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 2 Emil Lison 2004 SC Altwarmbüchen 01:15,29
Bahn 3 Balthasar Bex Baumgarten 2004 SV Garbsen 01:12,20
Bahn 4 Lars Bennigsen 2005 SC Barsinghausen 01:15,00

Lauf 3 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 1 Niklas Hausmann 2005 SV Garbsen 01:10,97
Bahn 2 Niko Franke 2005 SC Barsinghausen 01:10,00
Bahn 3 Thies Glenewinkel 2005 TSV Pattensen 01:07,75
Bahn 4 David Eimterbäumer 2004 WSG Wunstorf 01:09,79
Bahn 5 Nelo Piepho 2005 SV Garbsen 01:10,00

Lauf 4 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn 1 Colin Jamie Bönighausen 2005 SC Altwarmbüchen 01:04,97
Bahn 2 Jan Niklas Zayats 2004 SV Garbsen 01:01,94
Bahn 3 M. Salih Bindal 2004 SV Garbsen 01:00,84
Bahn 4 Damian Charemis 2004 SV Garbsen 01:00,87
Bahn 5 Tristan Godeck 2004 SV Garbsen 01:02,56

Lauf 5 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 1 Tim-Ole Groß 2004 SC Barsinghausen 00:59,98
Bahn 2 Jan Welhausen 2005 SV Garbsen 00:58,73
Bahn 3 Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:55,04
Bahn 4 Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:58,10
Bahn 5 Sinan Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:59,48

Lauf 6 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn 1 Nils Mazarin 2005 SG RethenSarstedt 00:53,65
Bahn 2 Kjell-Gustav Brocher 2004 TSV Pattensen 00:50,92
Bahn 3 Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:48,38
Bahn 4 Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:49,02
Bahn 5 Paul Raabe 2004 TSV Pattensen 00:52,21

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich kgW
Lauf 1 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn 2 Emilia Kleinschmidt 2006 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Judith Fuhrberg 2006 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 4 Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn 1 Carola Fluchtmann 2006 TSV Pattensen 00:37,10
Bahn 2 Jessica Metzger 2006 TSV Pattensen 00:31,08
Bahn 3 Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 00:28,22
Bahn 4 Ida Elisabeth Schermer 2006 WSG Wunstorf 00:30,53
Bahn 5 Hannah Lina Pfaffel 2006 SC Barsinghausen 00:35,00

Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich kgW
Lauf 1 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn 2 Vitus Warnecke 2006 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 Toni Leandro Heide 2006 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 4 Ole Heuer 2006 SV Burgwedel 00:00,00
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Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich kgW
Lauf 2 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn 2 Gregor Wien 2006 SG RethenSarstedt 00:51,82
Bahn 3 Justus Saars 2006 WSG Wunstorf 00:39,00
Bahn 4 Jan-Malte Schunder 2006 TSV Pattensen 00:40,74

Lauf 3 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn 1 Kaan Kurtyilmaz 2006 SV Garbsen 00:39,00
Bahn 2 Andreas Frankl 2006 SC Altwarmbüchen 00:32,53
Bahn 3 Jebbe Wellhausen 2006 WSG Wunstorf 00:28,89
Bahn 4 Sinan Ince 2006 SV Garbsen 00:30,00
Bahn 5 Anton Raabe 2006 TSV Pattensen 00:34,10

Wettkampf 13 - 200m Kraul weiblich
Lauf 1 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Desminte Kruse 2004 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 2 Amelie Gemen 2004 TSV Pattensen 04:15,83
Bahn 3 Paula Brüggemann 2004 TSV Pattensen 03:20,00
Bahn 4 Freya Glenewinkel 2004 TSV Pattensen 03:20,00
Bahn 5 Louisa Teiwes 2004 TSV Pattensen 04:25,67

Wettkampf 14 - 200m Kraul männlich
Lauf 1 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn 2 David Eimterbäumer 2004 WSG Wunstorf 04:21,97
Bahn 3 Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 03:41,42
Bahn 4 Tristan Godeck 2004 SV Garbsen 04:07,12

Wettkampf 15 - 4x25m Freistil (kein Schmetterling), 2x weibl./2x männl. kgW
Lauf 1 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  TSV Pattensen 02:00,00

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil, 2x weibl./2x männl.
Lauf 1 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  TSV Pattensen 03:50,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  SC Barsinghausen 04:06,06

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn 2 Malina Kasten 2004 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 3 Carolin Köhler 2005 VfL Grasdorf 02:22,60
Bahn 4 Nele Wulkopf 2004 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 2 Lara Azernovic 2005 SG RethenSarstedt 01:17,22
Bahn 3 Anna-Josephin Heimann 2005 SG Letter 05 01:12,43
Bahn 4 Yvonne Heins 2004 SC Barsinghausen 01:14,53
Bahn 5 Marieke Harms 2005 SG RethenSarstedt 01:33,47
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 3 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Amelie Gemen 2004 TSV Pattensen 01:11,95
Bahn 2 Luisa Munzke 2005 SC Altwarmbüchen 01:09,16
Bahn 3 Amelie Lorch 2005 SC Barsinghausen 01:05,00
Bahn 4 Hannah Marie Breitenstein 2004 WSG Wunstorf 01:08,00
Bahn 5 Rosine Oppenborn 2005 TSV Pattensen 01:11,85

Lauf 4 (ca. 14:24 Uhr)
Bahn 1 Luna Salido Adan 2005 SC Barsinghausen 01:05,00
Bahn 2 Lea Langheinrich 2004 TSV Barsinghausen 01:03,77
Bahn 3 Luna Rauf 2004 SC Barsinghausen 01:03,09
Bahn 4 Darja Just 2004 SV Garbsen 01:03,13
Bahn 5 Nina Reiche 2004 SV Burgwedel 01:04,07

Lauf 5 (ca. 14:25 Uhr)
Bahn 1 Emma Lara Friedrich 2004 SC Altwarmbüchen 01:00,09
Bahn 2 Julika Prelle 2004 TSV Pattensen 00:58,41
Bahn 3 Charlotte Hahm 2004 TSV Pattensen 00:56,40
Bahn 4 Desminte Kruse 2004 WSV Bennigsen 00:57,40
Bahn 5 Paula Schrutt 2005 SC Barsinghausen 00:58,80

Lauf 6 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn 1 Juliane Mock 2005 TSV Pattensen 00:55,54
Bahn 2 Metta Elies 2005 TSV Pattensen 00:55,00
Bahn 3 Lena Ringkamp 2004 SV Burgwedel 00:54,72
Bahn 4 Louisa Teiwes 2004 TSV Pattensen 00:54,94
Bahn 5 Svenja Brennecke 2005 TSV Pattensen 00:55,00

Lauf 7 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn 1 Lisanne Wehde 2004 TSV Pattensen 00:54,51
Bahn 2 Caroline Stumm 2005 SC Langenhagen 00:52,18
Bahn 3 Lea Michelle Ziesenis 2005 TSV Pattensen 00:49,79
Bahn 4 Jasmin Bremer 2004 SG Lehrte/Sehnde 00:50,44
Bahn 5 Delphine Drath 2005 TSV Pattensen 00:52,43

Lauf 8 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Inga Fluchtmann 2004 TSV Pattensen 00:48,35
Bahn 2 Selin Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:46,33
Bahn 3 Paula Brüggemann 2004 TSV Pattensen 00:43,98
Bahn 4 Freya Glenewinkel 2004 TSV Pattensen 00:45,88
Bahn 5 Nele Hoffmann 2004 VfL Grasdorf 00:48,17

Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn 2 Hendrik Effe 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Balthasar Bex Baumgarten 2004 SV Garbsen 01:30,63
Bahn 4 Florian Wickary 2005 SG RethenSarstedt 01:41,41

Lauf 2 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 2 Emil Lison 2004 SC Altwarmbüchen 01:17,37
Bahn 3 Lars Bennigsen 2005 SC Barsinghausen 01:10,00
Bahn 4 Erik Lorenz 2005 SG RethenSarstedt 01:15,83
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 3 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn 1 Niklas Hausmann 2005 SV Garbsen 01:06,65
Bahn 2 Nelo Piepho 2005 SV Garbsen 01:03,53
Bahn 3 Tristan Godeck 2004 SV Garbsen 01:01,41
Bahn 4 Colin Jamie Bönighausen 2005 SC Altwarmbüchen 01:03,35
Bahn 5 Jan Welhausen 2005 SV Garbsen 01:04,76

Lauf 4 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn 1 Niko Franke 2005 SC Barsinghausen 01:00,66
Bahn 2 David Eimterbäumer 2004 WSG Wunstorf 00:56,06
Bahn 3 Sinan Acar 2004 TSG-Nord-West Langenhagen 00:52,12
Bahn 4 Thies Glenewinkel 2005 TSV Pattensen 00:55,28
Bahn 5 Damian Charemis 2004 SV Garbsen 00:58,20

Lauf 5 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Tim-Ole Groß 2004 SC Barsinghausen 00:52,07
Bahn 2 Jan Niklas Zayats 2004 SV Garbsen 00:51,14
Bahn 3 Paul Raabe 2004 TSV Pattensen 00:50,67
Bahn 4 M. Salih Bindal 2004 SV Garbsen 00:51,07
Bahn 5 Kevin Ehrenpfort 2005 WSV Bennigsen 00:52,06

Lauf 6 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Kjell-Gustav Brocher 2004 TSV Pattensen 00:50,59
Bahn 2 Leon Maximilian Reinke 2004 SC Altwarmbüchen 00:46,86
Bahn 3 Finn Wendland 2005 SG RethenSarstedt 00:40,89
Bahn 4 Nils Knittel 2004 WSG Wunstorf 00:42,11
Bahn 5 Nils Mazarin 2005 SG RethenSarstedt 00:47,92

Wettkampf 19 - 25m Kraul weiblich kgW
Lauf 1 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn 2 Emma Paula Voigt 2006 SV Burgwedel 00:00,00
Bahn 3 Hannah Lina Pfaffel 2006 SC Barsinghausen 00:35,00
Bahn 4 Emilia Kleinschmidt 2006 SG Letter 05 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 2 Jessica Metzger 2006 TSV Pattensen 00:26,87
Bahn 3 Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 00:25,89
Bahn 4 Carola Fluchtmann 2006 TSV Pattensen 00:26,41
Bahn 5 Ida Elisabeth Schermer 2006 WSG Wunstorf 00:35,00

Wettkampf 20 - 25m Kraul männlich kgW
Lauf 1 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn 2 Toni Leandro Heide 2006 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Justus Saars 2006 WSG Wunstorf 00:38,00
Bahn 4 Kaan Kurtyilmaz 2006 SV Garbsen 00:40,00

Lauf 2 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn 1 Gregor Wien 2006 SG RethenSarstedt 00:35,97
Bahn 2 Anton Raabe 2006 TSV Pattensen 00:32,78
Bahn 3 Jebbe Wellhausen 2006 WSG Wunstorf 00:24,23
Bahn 4 Sinan Ince 2006 SV Garbsen 00:32,59
Bahn 5 Jan-Malte Schunder 2006 TSV Pattensen 00:34,46


